[image: image1.png]

Совет депутатов Александро-Невского городского поселения

Александро-Невского муниципального района

Рязанской области

Совет депутатов городского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

	от  14 октября 2018 г.
	    р.п. Александро-Невский
	                   №  71

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 17.11.2014 г.  № 46 «Об установлении и введении в действие на территории муниципального образования – Александро-Невское городское поселение Александро-Невского муниципального района Рязанской области земельного налога» (в ред. от 26.02.2016 г.  № 89, от 11.03.2016 г.  № 97, от 12.10.2016 г.  № 121, от 23.01.2017 г.  № 140, от 02.11.2018 г. № 21, от 20.06.2018 г. № 59)

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования –  Александро-Невское городское поселение Александро-Невского муниципального района Рязанской области, в целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством Совет депутатов Александро-Невского городского поселения РЕШИЛ:

1.  Внести изменение в решение Совета депутатов от 17.11.2014 г.  № 46 «Об установлении и введении в действие на территории муниципального образования – Александро-Невское городское поселение Александро-Невского муниципального района Рязанской области земельного налога» (в ред. от 26.02.2016 г.  № 89, от 11.03.2016 г.  № 97, от 12.10.2016 г.  № 121, 23.01.2017 г.  № 140, 02.11.2018 г. № 21, от 20.06.2018 г. № 59), следующие  изменения:

1.1. Абзац 2 подпункта 7.2  пункта 7 изложить в новой редакции: «Исполнительные органы местного  самоуправления - в отношении земельных участков, предоставленных для непосредственного выполнения возложенных на них функций».

          2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Александро-Невского городского  поселения и разместить на официальном сайте администрации Александро-Невского муниципального района  в сети Интернет.

          3.    Решение вступает в силу с 1 января 2019 года.
Глава Александро-Невского городского

поселения, председатель Совета депутатов

Александро-Невского городского поселения                                         В.А. Ушакова